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Ertuğrul 
KURT

Başkanın 
Mesajı

Sılaya Hasret ve Geri Dönüş

Yıllardır gurbet elde yaşamanın getirdiği bir 

hasretle, Türkiye'ye sıla-i rahim ziyaretine 

gittik. Köylerimizi, şehirlerimizi, çocukluk 

anılarımızı ve sevdiklerimizi ziyaret ettik. Her 

bir köşede bizi bekleyen hatıralar vardı; kimisi 

tatlı bir gülümseme, kimisi ise hüzün dolu bir 

bakış olarak karşıladı bizi.

Bu yolculuk sadece özlemlerimizi gidermekle 

kalmadı, aynı zamanda geçmişle olan 

bağlarımızı da tazeledi. Her sokak, her ev, her 

yüz, birer anı deposu gibiydi. Uzun zamandır göremediğimiz akrabalarımızla 

kucaklaştık, eski dostlarımızla bir araya geldik. Bu buluşmalar, bize hayatın asıl 

değerlerini hatırlattı: Aile, dostluk, vefa ve sadakat.

Ancak her güzel şeyin bir sonu olduğu gibi, bu ziyaretin de bir sonu vardı. Tatil bitti, 

herkes tekrar kendi hayatlarına, sorumluluklarına döndü. Geriye dönüp 

baktığımızda, iyisiyle kötüsüyle bir tatil yaşadık. Bu tatilin hatıraları, zihnimizde ve 

kalbimizde uzun süre yaşayacak.

Şimdi ise yeniden Hollanda’daki hayatımıza döndük. Tatilin getirdiği enerjiyle, 

kaldığımız yerden UID (Uluslararası Demokratlar Birliği) çalışmalarımıza devam 

ediyoruz. Bu çalışmalar, hem bulunduğumuz topluma hem de Türkiye ile olan 

bağlarımızı güçlendirmeye devam etmek için büyük bir önem taşıyor. Türkiye’deki 

anılarımızın verdiği motivasyonla, buradaki faaliyetlerimizi daha da ileriye 

taşıyacağız.

Sılaya duyulan özlem belki hiç bitmeyecek, ama her ziyaret, bizi biraz daha 

köklerimize yaklaştırıyor. Yeniden buluşana kadar, buradaki görevlerimize 

odaklanarak, bir sonraki sıla-i rahim ziyaretini dört gözle bekleyeceğiz.

Saygılarımla,

Ertuğrul Kurt
UID Hollanda Bölge Başkanı 
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KÖŞE YAZILARI
DOĞRULUKTAN ASLA AYRILMAYIN

Geçenlerde Tıp Fakültesinde ekibimle birlikte yaptığımız bir 

araştırma, NVKC tarafından ödüle layık görüldü. Ödül 

haberini duyan birkaç gazeteci bana ulaştı ve gençlere 

tavsiyelerimin ne olduğunu sordular. Bu vesileyle 

verebileceğim ilk ve en önemli tavsiye:

ASLA DOĞRULUKTAN AYRILMAYIN!

Başarıya giden yolda en büyük anahtar doğruluktur. Ne 

yazık ki, günümüz medyasında sahtekârlık yapanların 

başarıya ulaştığı sıklıkla işleniyor. Dizilerde, filmlerde hile yapan karakterler 

hedeflerine ulaşıyor gibi gösteriliyor. Ancak bu sadece kurgudur. Gerçek dünyada, 

doğru yoldan ayrılmazsanız, er ya da geç hedeflerinize ulaşırsınız.

Sahtekârlar, kendine güveni olmayanlar ya da liyakatsiz bir şekilde, yalnızca torpil 

sayesinde hak etmedikleri koltuklara oturanlar, o koltukta kalabilmek için her türlü 

hileye başvurur. Fikri yoktur; başkasının fikrini çalar, projelere el koyar, 

kendisininmiş gibi sunar. Her başarıda içten içe sevinir, "Bak yine başardım." diye 

düşünür. Ancak unutmayın gençler, hedefe giden her yol mübah değildir. Eğer 

yanlış yöntemlerle zirveye çıkarsanız, aynaya baktığınızda gördüğünüzden memnun 

kalmazsınız. Çünkü orayı hak etmediğinizi bilirsiniz. Zirveye ne kadar hızlı 

çıkarsanız, o koltuğu hak etmediğiniz için düşüşünüz de o kadar hızlı olur. 

İçinizden "Zirvede birçok insan var, keyfini sürüyor, sen yanlış düşünüyorsun." 

diyenler olabilir. Ancak tecrübeyle sabittir ki, hileyle zirveye çıkanların eninde 

sonunda düştüğünü defalarca kez gördüm. İşte size bir örnek.

Akademik dünyada rekabet her zaman üst seviyededir. Herkes en iyi olmak için 

çabalar, çünkü en iyilere yeni projeler verilir. Eğer yeterince iyi değilseniz, projeleri 

alanların ayak işlerini yapar, kendi başarınızın hayalini kurarak vakit geçirirsiniz. 

Bizim ekibe de oldukça hırslı birisi katıldı. Başlarda proje almak için çok çabaladı, 

ancak bir türlü başarılı olamadı. 

Birgün yeni proje aldım, okumalardan sonra deneylere başladım ama sonuçlar 

beklediğim gibi değildi. Veriler bir türlü tutmuyordu. Bölüm başkanı, “Hipotezin 

yanlış demek ki.” diyerek projeyi sonlandırdı ve sıradaki projeyi ekibe son katılan 

bu kişiye verdi. İki yıl boyunca onun ayak işlerini yaptım. Ancak hep içimde bir 

şüphe vardı; birileri benim çalışmalarımı sabote etmişti ama elimde kanıt yoktu.

Bir gün o kişi izne çıktı. Tam iki hafta boyunca laboratuvardaki makineler çalışmadı. 

Herkes şaşkındı, işler ilerlemiyordu. İznin ardından geri döndüğünde, "Bir 

bakayım!" diyerek makinenin başına geçti ve makine anında çalıştı. Bu durum, 

hocaların da dikkatini çekti. Firma yetkilileri çağrıldı ve sistem kontrol edildi. 

Mühendisler, o kişinin izne çıkmadan önce makine ayarlarını değiştirdiğini ve 

döndüğünde eski haline getirdiğini ortaya çıkardılar. 

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

DOĞRULUK-
TAN ASLA 

AYRILMAYIN
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Muhalif 

Figen 
ARSLAN

DOĞRULUK-
TAN ASLA 

AYRILMAYIN
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Amacı açıktı: O yokken biz laboratuvarda hiçbir iş 

yapamayalım, ona muhtaç kalalım istiyordu. 

Daha detaylı bir inceleme sonucu, benim deneylerime asit 

katıp sonuçları bozduğunu da ispatladılar. Onun amacı, 

benim başarısız olmam böylece projeleri kendisinin 

almasıydı. Ancak, ne olursa olsun, iki yıl boyunca 

sabrettim, çalıştım, doğruluktan ayrılmadım. İçimdeki ses, 

“Onun deneylerini sabote et, projeyi ona kaptırmamak için 

bir şeyler yap,” diyordu. Ama her defasında “Git şeytan!!!“ 

dedim ve bu sesi susturdum. Dürüstlükten asla taviz 

vermedim. 

Sonunda herkes gerçeği gördü ve o araştırma görevlisinin 

hileleri açığa çıktı. O, artık iş bulamaz hale geldi ve nefes 

koçluğu yapmaya başladı. Ben ise hâlâ üniversitede 

araştırmalarıma devam ediyorum. Bu zorlu dönem bana şunu öğretti: Çalışırsanız 

ve doğruluktan ayrılmazsanız, er ya da geç hak ettiğiniz yerde olursunuz.

Son söz olarak gençlere tavsiyem: Hedefe giden her yol mübah değildir. Ne olursa 

olsun, dürüstlükten asla vazgeçmeyin. Şekil bir A’da görüldüğü gibi, doğruluk her 

zaman kazanır.

Yolunuz açık, vicdanınız rahat, başarılarınız daim olsun. 

Selametle

Figen Arslan

Voice of UID Holland Editörü



6 Ağustos 2024

UID 
Deventer’den 

AK Parti Genel 
Merkez 
Ziyareti

UID Deventer’den AK Parti Genel Merkez Ziyareti

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Hollanda Deventer Şubesi Kadın Kolları 

Başkanı Sayın Nermin Akçay ve ailesi, AK Parti Genel Merkezini ziyaret ederek, 27. 

ve 28. dönem Balıkesir Milletvekili Belgin Uygur ile bir araya geldi. Türk 

vatandaşlarının yaşadıkları ülkelerin toplumlarıyla bütünleşmesine önemli katkılar 

sağlamayı amaçlayan UID'nin çalışmalarını aktaran Akçay, Uygur'a misafirperverliği 

için teşekkür etti ve başarı dileklerini iletti.
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UID Olarak Siz Ne Yapıyorsunuz?

UID 
Olarak Siz Ne 

Yapıyorsunuz?

UID nedir sorularına gençlerden resimli anlatım. Elleriniz sağlık UID Gençlik!

“UID olarak siz ne yapıyorsunuz?

Çok şey duydum ama asıl vizyonunuz nedir?”

Gibi gibi çok sorular geliyor.

Kısaca Union of International Democrats olarak kim olduğumuzu ve ne için çaba 

gösterdiğimiz size açıklamak istedik. 

11 Ağustos 2024
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Microsoft 
Yapay Zeka

14 Ağustos Çarşamba günü Türkiye Ulusal Ajansı ve YTB destekleriyle gerçekleşen 

Ekrem Namazcı’nın konuşma yaptığı çevrim içi programa UID Hollanda Ar-Ge ve 

Eğitim Başkanımız Figen Arslan katılmıştır.

Microsoft Yapay Zeka eski lideri Ekrem Namazcı programda geleceğin teknolojik 

becerileri hakkında önemli bilgiler paylaştı. Namazcı, dijitalleşmenin ve yapay 

zekanın iş gücü üzerindeki etkilerini, gelecekte ön plana çıkacak becerileri, yapay 

zeka ve otomasyonun iş süreçlerine entegrasyonunu, gelişen teknoloji ile değişen iş 

modellerini, dijital dönüşüm sürecinde yapılması gerekenleri ve eğitim sisteminin 

evrimine dair görüşlerini aktardı. Katılımcıların sorularını da cevaplayan Namazcı, 

talep gelmesi durumunda bu konuyu tekrar online veya fiziksel programlarda 

anlatabileceğini belirtti. Gelecekte başarılı olmak için dijital çağın gerekliliklerine 

ayak uydurmanın önemini vurguladı.

UID Hollanda olarak, bu tür bilgilendirme etkinliklerinin önemine inanıyor ve belki 

gelecekte daha çok gence ulaşabilmek için Ekrem Namazcı ile dijitalizm konusunda 

toplantılar düzenlemeyi düşündüğümüzü belirtmek isteriz.

Microsoft Yapay Zeka

14 Ağustos 2024
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Türk 
İşçilerinin 

Hollanda’ya 
Gelişinin 60. 
Yıl Dönümü:

Bugün, 19 Ağustos 2024, ilk Türk işçilerinin Hollanda’ya gelişinin 60. yıl dönümünü 

kutluyoruz.

60 yıl önce, 19 Ağustos 1964 tarihinde, Türkiye ile Hollanda arasında yapılan iş gücü 

anlaşması çerçevesinde ilk Türk işçileri Hollanda’ya geldi. Bu önemli tarih, iki ülke 

arasındaki köklü ilişkilerin başlangıcı oldu. Birinci neslin azmi ve çalışkanlığı, Türk 

toplumunun Hollanda’daki köklerini güçlendirdi ve iki ülke arasındaki dostluğun 

temelini attı.

Türk işçilerinin, Hollanda’daki toplum hayatına ve ekonomi sistemine katkıları, uzun 

yıllar boyunca devam etti ve bugüne kadar iki ülke arasındaki bağların 

kuvvetlenmesine önemli katkılarda bulundu. Bu özel gün vesilesiyle, emek veren tüm 

işçilere ve onların ailelerine minnettarlığımızı ifade etmek istiyoruz.

Bu anlamlı yıldönümünde, geçmişten gelen bu güçlü bağları daha da güçlendirmek ve 

gelecekteki başarılı yıllara birlikte yürümek dileğiyle,

Birlikte nice başarılı yıllara!

Ertuğrul Kurt

UID Hollanda Başkanı

Türk İşçilerinin Hollanda’ya Gelişinin 60. Yıl Dönümü:

19 Ağustos 2024



Taziye İnna lillahi ve inna ileyhi raciun.

UID - Uluslararası Demokratlar Birliği olarak, Genel Merkez Teşkilatlanma 

Başkanımız Mehmet Sağanak’ın kıymetli annelerinin hakkın rahmetine kavuştuğunu 

büyük bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, Rabbimizden mekânını cennet, toprağını bol 

eylemesini niyaz ediyoruz. 

Kederli ailesine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyoruz.

Teşkilatımızın başı sağ olsun.

UID Hollanda Deventer Şube Gençlik Kollarında görevli olan değerli Ferhad Peker’in 

dedesi Sabri Okur Türkiye’de vefat etmiştir. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz. 

Mekanı cennet olsun.

UID Hollanda Eindhoven Şube Teşkilatlanma Başkanı Sami Torunoğlu'nun amcası 

vefat etmiştir.

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz. 

Mekanı cennet olsun.

Değerli Zwolle Şube Başkanımız Mehmet Karadeniz’in babası Hüseyin Karadeniz 

Türkiye’de vefat etmiştir. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz. 

Mekanı cennet olsun.

İnnâ lillâhi ve innâ ileyhi raciun

َٰ َّ ِ وإنا إلیْھ راجعونَإنا ِِ�َّ َُّ ِ َ ِ ِ َِ

Biz Allah'a aidiz ve kuşkusuz O'na döneceğiz

TAZİYE 

3 Temmuz 2024
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UID Ailesi, 
Kapıkule Sınır 

Kapısı’nda 
Gurbetçilerle 

Buluştu

Her yıl olduğu gibi, bu yıl da vatandaşlarımızla bir araya gelerek çeşitli konularda 

toplumumuzu bilinçlendirmek amacıyla 16-31 Ağustos tarihleri arasında Kapıkule 

Sınır Kapısı'nda, Avrupa'ya dönüş güzergahında UID Ailesi olarak bir stant kurduk. 

Bu yılki temamız, Almanya’da yaşayan Türk vatandaşlarına yakın zamanda tanınan 

çifte vatandaşlık hakkı ve vatandaşlarımızın yoğun olarak yaşadığı Batı Avrupa’da 

Türk koruyucu aile sayısının artırılması oldu.

Tüm vatandaşlarımızı standımıza davet ettik. Çağrımıza kulak veren Avrupa 

Türkleri, standımızı ziyaret etti, koruyucu aile ve çifte vatandaşlık konularında 

hazırlanan afişleri aldı ve bu konularda görevlilerden bilgiler edindi. Sıcak hava ve 

soğuk içecekler eşliğinde hoş sohbetler gerçekleştirdik. Emekleri geçen herkese 

teşekkürlerimizi sunarız.

UID Ailesi, Kapıkule Sınır Kapısı’nda Gurbetçilerle Buluştu

16-31 Ağustos 2024
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24 Ağustos 2024

Kapıkule'de 
Birleşen 
Kalpler

Kapıkule Sınır Kapısı'nda UID Ailesinin kurduğu stantı, UID Hollanda Teşkilatlanma 

Başkanımız Sayın Mustafa Torlak ziyaret etti. UID Genel Başkan Yardımcımız Ali 

Kılıç, Mustafa Torlak’a, gurbetçi misafirlerimizin standımıza yönelik yoğun ilgisinden 

son derece memnun olduklarını ifade etti.

Hüzünle yola çıkan vatandaşlarımız, UID standına uğrayarak bilgilendirme almakla 

kalmayıp, aynı zamanda hasbihal etme fırsatı da buluyor. Bu etkileşim, Türk 

diasporasının dayanışmasını gözler önüne seriyor. UID olarak, hem bilgilendirme 

hem de sosyal etkileşimi sağlamak için burada bulunmanın gururunu yaşıyoruz. 

Unutmayalım ki, nerede olursak olalım, birbirimize destek olmak ve dayanışmak 

hepimizin ortak hedefi. Kapıkule’de yaşanan bu sıcak anlar, gurbetin zorluklarına 

karşı duruş sergileyen bir topluluğun özünü yansıtıyor.

Kapıkule'de Birleşen Kalpler
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30 Ağustos 2024

30 Ağustos 
Zafer Bayramı

Şanlı tarihimizin altın halkalarından biri olan 30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu 

olsun.

30 Ağustos Zafer Bayramı
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❝Halkın gücünün üstünde hiçbir güç ben tanımadım bugüne kadar.❞ Demokrasi 

tarihimizin en karanlık günlerinden biri olan 12 Eylül darbesinin üzerinden 44 yıl 

geçti. O günden bu yana halk, iradesini savunma konusunda önemli dersler aldı. 15 

Temmuz 2016’da, milletimiz darbelere karşı dimdik durarak iradesine sahip çıktı ve 

bu hain girişimi tarihe gömdü. Millet iradesini yok sayan darbeleri ve darbecileri bir 

kez daha lanetliyoruz. Unutmayalım ki, halkın gücünün üstünde hiçbir güç yoktur.

12 Eylül 2024

12 Eylül 
Darbesi'nin 

Üzerinden 44 
Yıl Geçti

12 Eylül Darbesi'nin Üzerinden 44 Yıl Geçti
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22 Eylül Pazar akşamı UID Hollanda Bölge Ofisi’nde UID Hollanda Gençlik Kolları 

olarak yeni dönem için ilk toplantımızı gerçekleştirdik. Bu toplantıda, gelecekteki 

projelerimizi ve etkinliklerimizi planlayarak heyecan verici bir döneme adım attık. 

Gençler olarak azimli, dinamik ve motive bir şekilde yeni dönemde birlikte daha 

güzel işlere imza atmayı hedefliyoruz. Takipte kalın, sizleri çok heyecan verici 

projeler bekliyor!

22 Eylül 2024

UID Hollanda 
Gençlik Kolları 

Tatil Sonrası 
İlk 

Toplantısını 
Gerçekleştirdi

UID Hollanda Gençlik Kolları Tatil Sonrası İlk Toplantısını Gerçekleştirdi
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26 Eylül tarihinde çevrim içi gerçekleştirilen webinara, UID Hollanda Ar-Ge ve 

Eğitim Başkanımız Figen Arslan katılmıştır. Açılış konuşmasını T.C. Lahey 

Büyükelçisi Sayın Selçuk Ünal’ın yaptığı bu webinarda, Türkiye ile Hollanda 

arasındaki sağlık turizmi iş birliği fırsatları ele alındı. Sağlık sektörünün liderlerinin 

katılımıyla gerçekleşen panelde, iki ülke arasında yapılabilecek iş birlikleri, yatırım 

fırsatları ve sağlık turizmindeki en yeni trendler hakkında önemli bilgiler paylaşıldı.

UID Hollanda olarak, ileri dönemde ülkemizin sağlık turizmine katkıda bulunacak 

projeler üzerinde çalışmayı planlamaktayız. Bu kapsamda, Türkiye'deki 

hastanelerin tanıtımını yaparak, sağlık turizmi alanında iş birliği fırsatlarını 

artırmayı hedefliyoruz.

26 Eylül 2024

UID Hollanda, 
Sağlık Turizmi 

Webinarında

UID Hollanda, Sağlık Turizmi Webinarında
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Staj Bankası 
Dijital 

Platformu 
Hayata 
Geçiyor

UID Hollanda olarak, iki yıldır üzerinde çalıştığımız Staj Bankası dijital platformunun son 

aşaması için önemli bir toplantı gerçekleştirdik. Toplantıda, web tasarımcımız ve Ar-Ge 

Başkanımız platformun tüm kontrollerini yaparken, Gençlik Kollarımız platformun kullanıcı 

kolaylığı ile ilgili testleri tamamladı. Medya Başkanımız da altyapıyı detaylı bir şekilde 

inceledi. Toplantı sırasında tüm maddeler ele alındı ve geliştirdiğimiz bu platformun, 

gençlerimizin staj problemlerine çözüm olacağına dair büyük bir inançla çalışmalarımızı 

sonlandırdık.

UID'nin vizyonu, yurt dışında yaşayan Türklerin refahını artıracak projeler geliştirmektir. 

İnşallah bu platform ile gençlerimize eğitim hayatlarında kolaylık sağlamak için büyük bir 

adım atmış olacağız. Durmak yok, yola devam!

Staj Bankası Dijital Platformu Hayata Geçiyor

26 Eylül 2024
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27 Eylül 2024

Hollanda 
Bölge 

Yönetimi 
Toplantısı 

Gerçekleşti

Hollanda Bölge Yönetimi Toplantısı Gerçekleşti

27 Eylül Cuma akşamı, Hollanda Bölge Yönetimi olarak bir toplantı gerçekleştirdik. 

Her başkan, kendi birimiyle ilgili brifing vererek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi 

paylaştı. Kültür Başkanımızın yakın zamanda sürprizlerle dolu güzel geziler 

düzenleyeceğini duyurdu. Bu fırsatları kaçırmamak için sosyal medya 

hesaplarımızdan takipte kalın! 

Ayrıca, Ekim ayında gerçekleştireceğimiz çeşitli etkinlikler hakkında sizlere bilgi 

vermek isteriz:

• Staj Bankası Dijital Platformu Tanıtımı

• AK Parti Karaman Milletvekili Osman Sağlam ile Halk Buluşması

• Dilimiz Kimliğimizdir Sempozyumu

• Şehit Ahmet Benler Futbol Turnuvası

Sizleri bu güzel faaliyetlere davet ediyoruz!
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 27-29 Eylül 2024

Gayrimenkul 
Yatırım Fuarı 
Düsseldorf’ta

Gayrimenkul Yatırım Fuarı Düsseldorf’ta

27-29 Eylül tarihleri arasında T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Emlak Konut G.Y.O. 

ve tüm projelerinin yer aldığı Nobel IMMO Emlak ve Gayrimenkul Yatırım Fuarı, 

Düsseldorf Station Airport’ta düzenlendi. Fuarda, devlet garantili arsa ve konut 

projelerini gerçekleştiren yüklenici firmaların yanı sıra özel sektörden birçok inşaat 

şirketi de katılımcı olarak yer aldı. Cuma günü saat 13:30’da resmi açılışı yapılan 

fuar, tüm hafta sonu boyunca ücretsiz ziyaretçilere sunuldu. Etkinlikte, Türkiye’ye 

özgü tatların ikram edilmesiyle katılımcılara keyifli bir deneyim yaşatıldı.
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28 Eylül 2024

UID Hollanda 
Bölge 

Yönetimi, 
Zaandam 
Şubesi’ni 

Ziyaret Etti

UID Hollanda Bölge Yönetimi, Zaandam Şubesi’ni Ziyaret Etti

UID Hollanda Bölge Yönetimi olarak, UID Zaandam Şubemizi ziyaret ederek 

bölgedeki esnaflarımızla bir araya geldik. İlk olarak, misafirperverliği ile bizleri 

ağırlayan MDM Cleaning BV işletme sahibi Muhammed Özyıldız’a teşekkür ediyoruz. 

Sıcak karşılaması ve samimi sohbeti için ise De Banne Snackbar işletme sahibi 

Hasan Varlı’ya minnettarız. Ziyaretlerimizin ardından, Zaandam Şubemizin yönetim 

kurulu toplantısına katılarak yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldık ve geleceğe 

yönelik verimli istişarelerde bulunduk. UID Zaandam Şube Başkanımız Yunus 

Gökalp ve ekibine Zaandam şehrinde yürüttükleri faaliyetler için teşekkür ederiz.

Hizmetleriyle topluma değer katan tüm işletmelerimize teşekkür eder, 

çalışmalarında başarılar dileriz.
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28 Eylül 2024

UID Hollanda Bölge Yönetimi, Zaandam Şubesi’ni Ziyaret Etti
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VOICE OF UID 
HOLLAND

VOICE OF UID HOLLAND

UID Hollanda’nın Sesi aylık bülteni yayınlandı. Haziran 2024 sayısı UID Hollanda Bölge 

Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan 

tarafından kaleme alındı.

Haziran 2024 bültenimizde siz değerli okuyucularımıza güzel bir sürprizimiz oldu. UID 

Genel Başkan Yardımcımız Sayın MEHMET SAĞANAK’ın kaleme aldığı, Türk işçi 

göçünün 60 yıllık hikayesini ve birinci neslin fedakarlıklarını anlatan değerli bir yazıyı 

paylaştık.

Hitabeti kadar kalemi de güçlü olan değerli Başkanımız Mehmet Sağanak’a, UID 

Hollanda’nın Sesi bültenine yaptığı bu kıymetli katkı için teşekkür ederiz.

Keyifli okumalar dileriz.

Bültenin dizaynı için UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt’a, bültenin yazılması için 

UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan'a, fotoğrafların çekilmesi için 

UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal’a, videoların düzenlenmesi için UID 

Hollanda Bölge Tanıtım ve Medya Başkanı Abdurrahim Alıcı’ya, afişlerin hazırlanması 

için UID Hollanda Gençlik Kolları Medya ve Tanıtım Başkanı Aleyna Bedru Okutucu’ya 

UID Hollanda Ailesi olarak teşekkür ederiz.

VOICE
OF

UID HOLLAND

TEMMUZ 2024

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda

UID Nederlanduidnederland UID Nederland UID Nederland
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Kolofon

Bülten Sahibi
UID Hollanda

Bülten Yöneticisi
Ertuğrul Kurt

Bülten Editörü
Figen Arslan

Bülten Dizayn
Ertuğrul Kurt

Bülten Video
Abdurrahim Alıcı

Bülten Fotoğraf 
Mustafa Topal

Bülten Afiş Tasarımcısı 
Aleyna Bedru Okutucu

İletişim 
netherlands.secretary@u-id.org



7 Ekim 2024 

DUYURU 1 Staj Bankası Dijital Platformu Tanıtımı

Hollanda’da eğitim gören gençlerin en büyük sorunlarından biri olan staj yeri bulma 

problemine çözüm üretmek amacıyla, iki yıldır üzerinde çalıştığımız Staj Bankası Dijital 

Platformunu hayata geçirdik!

YTB ve T.C. Milli Eğitim Bakanlığı’nın destekleriyle, UID Hollanda iş birliği ile oluşturulan bu 

platform, Hollanda’da eğitim alan gençlerimize staj yeri bulma konusunda büyük bir destek 

sunacak.

Platformun tanıtımı 7 Ekim 2024 tarihinde Theater Zuidplein’da saat 19:30‘da kuracağımız 

stantta yapılacaktır. Gençlerimizin eğitim ve kariyer gelişimlerine katkı sağlayacak bu önemli 

projeye dair daha fazla bilgi almak için adresini ziyaret edebilir veya www.stagewerkbank.nl 

stage@stagewerkbank.nl adresine e-posta gönderebilirsiniz.

Tüm gençlerimizi ve ilgilenenleri tanıtım etkinliğimize bekliyoruz!

DUYURULAR
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11-13 Ekim 2024

DUYURU 2

DUYURULAR
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 AK Parti Karaman Milletvekili Osman Sağlam Hollanda'da Vatandaşlarla Buluşuyor

AK Parti Karaman Milletvekili Sayın Osman Sağlam, 11-13 Ekim tarihleri arasında Hollanda'ya 

gelerek vatandaşlarımızla buluşacak. Ziyaret kapsamında, AK Parti döneminde yurt dışındaki 

vatandaşlarımıza yönelik yapılan hizmetler ve vatandaşlarımızın beklentileri üzerine önemli 

görüşmeler gerçekleştirilecek.

Hollanda'daki tüm vatandaşlarımız, bu anlamlı buluşmaya davetlidir. Sorularınızı 

paylaşabileceğiniz ve hizmetler hakkında bilgi alabileceğiniz bu görüşmelerde sizleri de 

aramızda görmekten memnuniyet duyarız.

Görüşmelerin yapılacağı yerler ve saatler, UID Nederland sosyal medya hesaplarından 

paylaşılacaktır. Tüm vatandaşlarımız davetlidir!


